Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV206/216 GG, CV306/316 GG
Zawory regulacyjne

TA-MC1000/230
Czas przejścia s - - - - - - - - - - 50 50 60 60
Ciśnienie zamknięcia kPa - - - - - - - - - - 800 550 1200 240
1) nastawialny czas przejścia siłownika podana wartość* ustawiona fabrycznie.
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Siłownik TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Siłownik
Dane techniczne
  TA-MC55/24 TA-MC55/230 TA-MC55Y/24 TA-MC65/24 TA-MC65/230 TA-MC65Y/24
Czas przejścia 1) s/mm 9 · 5*

200 295 340 600 215 24 8 x Ø22 500 136 5902276807039 60 335-393
1) Skok 20 mm
2) Skok 30 mm
L
B
ØD
H
ØD1
17
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
Siłowniki
Do zaworów CV206/306 GG
Rodzaj Zasilanie Siła [kN] Sygnał sterujący Do zaworu Maks. skok
[mm]
EAN Nr artykułu
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 5902276804403 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 3831112506503 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 5902276894329 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 5902276898686 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20 5902276894336 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy DN 65 20  61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20 5902276894343 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20  61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 5902276889752 61 065-003
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 5902276804427 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 5902276894350 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 3831112512160 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276804441 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 3831112527829 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276804434 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 5902276894367 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 5902276804458 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 5902276894374 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20  61 161-302
TA-MC220/24 24 VAC 2,2 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276818257 61 220-001
TA-MC220/230 230 VAC 2,2 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276818264 61 220-002
TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276818271 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894428 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894435 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894442 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276806063 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894459 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-302
*) DC – Prąd stały, stałe napięcie.
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Do zaworów CV216/316 GG

TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276818271 61 220-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894428 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894435 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 5901688826379 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 5901688826386 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60  61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894442 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276806063 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 5902276894459 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30  61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894466 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894473 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894282 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 5902276894299 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60  61 000-301
*) DC – Prąd stały, stałe napięcie.
**) DN 200 tylko dla zaworów dwudrogowych.
19
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG

Min. temperatura: -10°C
Zasilanie: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Pobór mocy:
DN 15-100: Pmax ~30 VA, PN ~30 VA
DN 125-200: Pmax ~250 VA, PN ~45 VA
Do DN EAN Nr artykułu
15-100 3831112512108 68 013-015
125 5902276807411 68 013-091
150-200 5902276819636 68 013-092
Warianty zaworu
W przypadku wariantu zaworu należy dodać „SO” po numerze artykułu zaworu i podać numer artykułu wariantu.
Przykład: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Grzyb wykonany z CrNi-stali 1.4305
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
65 68 012-065XV
80 68 012-080XV
100 68 012-090XV
Grzyb zaworu wykonany ze stali CrNi 1.4305 jest standardem dla DN 125-200.
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV206/216 GG, CV306/316 GG
ACV14 Lakier na bazie żywicy epoksydowej, maks. 80°C, ochrona przed korozją
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 014-015XV
20 68 014-020XV
25 68 014-025XV
32 68 014-032XV
40 68 014-040XV
50 68 014-050XV
65 68 014-065XV
80 68 014-080XV
100 68 014-090XV
125 68 014-091XV
150 68 014-092XV
200 68 014-093XV
ACV15 O-ringi wykonane z FKM
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
65 68 015-065XV
80 68 015-080XV
100 68 015-090XV
O-ringi z FKM niedostępne dla DN 125-200.
ACV16 Wersja bezsilikonowa, maks. 150°C
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
65 68 016-065XV
80 68 016-080XV
100 68 016-090XV
125 68 016-091XV
150 68 016-092XV
200 68 016-093XV